in filo politur illisum crebro in silice ex aqua. Tectumque rursus tunditur clauis: semper iniuria melius. Inuentum iam est etiam quod ignibus non absumeret. Viuum id uocant: ardentemque in focis conuiuorum ex eo uidimus in apparatus sordibus exustis splendescere igni magis quam possent aquis. Regnum inde funebres tunicae corporis fauilla ab reliquo sepant cinere. Nascitur in desertis adustisque sole indiae: ubi non cadunt hyemes: inter diras serpentes: assuescitque uiuere ardendo. Rarum inuentum: difficile textu propter breuitatem. Rufus de caetero colos splendescit igni. Cum inuentum est aequat praecipua excellentium margaritarum. Vocatur autem a graecis assuescitur ex argumento naturae. Anaxilaus auctor est: lintheo eo circumdata arbore surdis ictibus & qui non exaudiat tur caedi. Ergo huic lino praecipuus in toto orbe. Proximus byssino: mulierum maxime deliciis circa elium in achaia genito: quaternis denariis stipula eius permutata quondam ut auri. Repertaque lintheorum lanugo e uillis nauium maritimarum maxime in magno usu medicinae est: & cinis spodium uim habet. Est & inter papauera genus quoddam: quo candorem linthea praecipuum trahunt. Tentatum est tingi linum quoque: & uestium insaniam accipere in alexandria magni praecipuum classibus indo amne nauigantis: cum dulces eius ac praefecti in certamine quodam uariassent insignia nauium. Stupueruntque littora flatu uersicoloria implente. Velo purpuro ad accium cum. M. Antonio Cleopatra uenit: eodemque effugit. Hoc fuit imperatrix nauis insigne. Postea in theatris tantum umbram fecere. Quod primus omnium inuenit. Q. Catulus cum capitolium dedicaret. Carbasina deinde uela primus in teatro duxisse traditur Lentulus Spinther appollinaribus ludis. Mox Caesar dictator totum forum romanum intexit. Viamque sacram ab domo sua ad cliuum usque in capitolium: quod munere ipso gladiatorio mirabilius uisum tradunt. Deinde & sine ludis marcellus. Octauia sorore augusti genitus in aedilitate sua auunculo. xi. consule. Kalen. augusti uelis forum umbravit: ut salubrius litigantes consisterent. Quantum mutatis moribus Catonis Censorii qui sternendum quoque in focis muricibus censuerat. Vela nuper colore caeli stellata per rudentes terrae etiam in amphitheatris principis Neronis rubent in cauis aedium: & muscum ac solem defendunt. Caetero mansit candori prinax gratia. Honor etiam & troiano bello. Cur enim non & proeliis intersit ut naufragis: Thoracibus lineis paucos tamen pugnasse testis est Homerus. Hinc fuisse & nauium armamenta apud eundem interpretati sunt eruditiores quoniam cum sparta dixit significauerit sata.